
Uchwała Nr XIII/259/07 
Sejmiku Województwa Warmińsko – Mazurskiego 

z dnia 27 listopada 2007 r. 
 
 
w sprawie powołania członków Rady Muzeum Budownictwa Ludowego Parku Etnograficznego  
w Olsztynku. 
 

Na podstawie art. 11 ust. 4 i 5 ustawy z dnia 21 listopada 1996 r. o muzeach (Dz. U. z 1997r. Nr 5, 
poz.24 z późn. zm.) w związku z § 9  Statutu Muzeum Budownictwa Ludowego – Parku Etnograficznego  
w Olsztynku stanowiącego załącznik do uchwały Nr XIII/256/07 Sejmiku Województwa Warmińsko-
Mazurskiego z dnia 27 listopada 2007 r. w sprawie nadania Statutu Muzeum Budownictwa Ludowego – Parkowi 
Etnograficznemu w Olsztynku uchwala się, co następuje: 
 
      § 1 
 
Powołuje się członków Rady Muzeum Budownictwa Ludowego Parku Etnograficznego w Olsztynku: 

1) Teresa Nowakowska,  
2) Maria Sokoll, 
3) Mirosław Stegienko, 
4) Ryszard Tomkiewicz, 
5) Waldemar Majcher, 
6) Urszula Kuczyńska, 
7) Stanisław Achremczyk,  
8) Danuta Przewoźna, 
9) Teresa Lasowa,  
10) Roman Tubaja. 

 
§ 2 

 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 
 
      § 3 
 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem 4 grudnia 2007 roku. 
 
 
        
 

Przewodniczący Sejmiku 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

 
Julian Osiecki 

 


